



Mladá Boleslav

Altánek u 8. ZŠ, Mladá Boleslav

16. 11. 2021

CENOVÁ NABÍDKA

Na základě Vaší poptávky Vám sdělujeme, že naše firma je schopna Vaše zadání splnit.

Naše nabídková cena činí:

207.846,- Kč bez DPH

Všechny informace obsažené v poptávce a vyplývající z dalších jednání považujeme za obchodní tajemství.

Nabízející prohlašuje, že se dokonale seznámil s podklady k výběrovému řízení na zhotovitele, je schopen smluvní výkony zvládnout včas, kompletně a bez závad v souladu s platnými normami.

Tato cenová nabídka platí tři měsíce od data vystavení nabídky.

Na spolupráci se těší

Majitelé firmy :

IČO: 61681679
DIČ: 048-61681679

Sídlo firmy :
Blahoslavova 186/II
293 01 Mladá Boleslav

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:

Altánek u 8.ZŠ, Mladá Boleslav

Objekt:

Altánek u 8.ZŠ, Mladá Boleslav

Místo:

8.ZŠ, Mladá Boleslav

Datum:

15.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							207 845,63
D	HSV		Práce a dodávky HSV				56 675,63
D	1		Zemní práce				21 560,93
2	K	111301111	Sejmutí drnu II do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	21,300	420,00	8 946,00
PP			Sejmutí drnu II do 100 mm, v jakékoliv ploše				
VV			21,3		21,300		
VV			Součet		21,300		
3	K	162402111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 2000 m	m2	21,300	380,00	8 094,00
PP			Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 1000 do 2000 m				
VV			21,3		21,300		
VV			Součet		21,300		
46	K	460230412	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 1 a 2	m3	3,195	1 415,00	4 520,93
PP			Ostření vykopávký ručně odkop zeminy včetně přemístění výkopku do 50 m na dešasou či hrací skládku nebo na hromadu v místě upotřebení v hornině tř 1 a 2				
VV			pro zpevněnou plochu plátnu				
VV			21,3*0,15		3,195		
VV			Součet		3,195		
D	5		Komunikace pozemní				26 177,70
37	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	21,300	350,00	7 455,00
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
38	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	21,300	420,00	8 946,00
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s lžem z kameniva lžčeného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojčlým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2				
39	M	59245091	dlažba zámková lžko 6cm šedá	m2	21,726	450,00	9 776,70
PP			dlažba zámková lžko 6cm				
VV			21,3*1,02 Přepočtená knoflíčkovitost množství		21,726		
D	9		Ostatní konstrukce a práce				8 937,00
40	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrci	m	17,100	450,00	7 695,00
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s lžem tl. do 60 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrci z betonu prostého tř. C 12/15				
VV			6*2,85		17,100		
VV			Součet		17,100		
41	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	18,000	69,00	1 242,00
PP			obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm				
VV			6*3		18,000		
VV			Součet		18,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				151 170,00
C	763		Konstrukce suché výslavby				151 170,00
1	K	76371111.R	Montáž dřevostavby stěn a příček z panelů výšky do 10 m tl do 55 mm	m2	36,000	920,00	33 120,00
PP			Montáž svslé konstrukce do 10 m výšky lžmy stěny a příčky z panelů tl. do 55 mm, plochy do 1,5 m2				
VV			6*2,50*2,40		36,000		
VV			Součet		36,000		
2	K	76373111.R	Montáž dřevostavby sřašší konstrukce výšky do 10 m z panelů tl do 55 mm	m2	16,250	1 480,00	24 050,00
PP			Montáž sřašší konstrukce do 10 m výšky lžmy opláštění střechy, žláby, lžmy, dýmniků a světlíkových obrub z panelů tl. do 55 mm, plochy do 3 m2				
3	M	631ATYP mimo URS	Altán šestiúhelníkový o D 5,0m s vnřním vybavením (4 lavice + stůl) včetně povrchové úpravy pro exteriér zlatý dub a sřaššího pláště grafu	soub	1,000	94 000,00	94 000,00
PP			Altán šestiúhelníkový o D 5,0m s vnřním vybavením (4 lavice + stůl) včetně povrchové úpravy pro exteriér zlatý dub a sřaššího pláště grafu				
VV			referenční výrobek				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		